
PORTARIA PGJ/PI Nº 2558/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no
Ofício nº 996/2019-CGMP/PI,

R E S O L V E

DESIGNAR o  Promotor-Corregedor  Auxiliar  JOÃO  PAULO  SANTIAGO  SALES,  para
participar  do  curso  “Processo  Administrativo  Disciplinar  (PAD)  e  Sindicância  na
Administração Pública de acordo a Lei 8.112”, dias 02 a 04 de setembro de 2019, na cidade de
Fortaleza-CE.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de agosto de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

